
Transports Scolaires - année 2022/2023

QUEVAUVILLERS

Horaires valables au mardi 30 aoÃ»t 2022 Page 1/4



Transports Scolaires - année 2022/2023

COLLEGE DES FONTAINES (POIX-DE-PICARDIE)

Selon certaines périodes de la journée et/ou de la semaine, cet établissement n'est pas
desservi directement, mais par les correspondances suivantes :  

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 6-10-112 (CC2SO) puis descendre à Poix-de-picardie (College  - 08:10)
pour prendre le 6-10-109 (CC2SO, départ à 08:10)

Ligne: 6-10-112 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 07:30

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:45

Lu-Ma-Je-Ve COURCELLES-SOUS-MOYENCO

URT

CENTRE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT-LES-POIX CENTRE 07:58

Lu-Ma-Je-Ve CROIXRAULT ECOLE ELEMENTAIRE 08:05

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Ligne: 6-10-109 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 07:10

Lu-Ma-Je-Ve MEREAUCOURT CENTRE 07:20

Lu-Ma-Je-Ve EQUENNES-ERAMECOURT MOULIN DE TAUSSACQ 07:25

Lu-Ma-Je-Ve EQUENNES-ERAMECOURT ERAMECOURT 07:28

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE LAHAYE SAINT ROMAIN 07:31

Lu-Ma-Je-Ve GUIZANCOURT FROCOURT 07:38

Lu-Ma-Je-Ve GUIZANCOURT CENTRE 07:47

Lu-Ma-Je-Ve BERGICOURT CAFE FLEURI 07:52

Lu-Ma-Je-Ve FAMECHON CENTRE 07:57

Lu-Ma-Je-Ve FAMECHON PLACE DE LA GARE 08:01

Lu-Ma-Je-Ve BLANGY-SOUS-POIX CENTRE 08:06

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE ECOLES PRIMAIRES 08:20

-----------------------------------------------

Sens: Aller
Fréquence: Lu-Ma-Je-Ve
prendre le 6-10-114 (CC2SO) puis descendre à Poix-de-picardie (College  - 08:10)
pour prendre le 6-10-109 (CC2SO, départ à 08:10)

Horaires valables au mardi 30 aoÃ»t 2022 Page 2/4



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 6-10-114 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:47

Lu-Ma-Je-Ve FRESNOY-AU-VAL PLACE DE LA VILLE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve FRICAMPS ABRI BUS RD51 07:57

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Ligne: 6-10-109 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 07:10

Lu-Ma-Je-Ve MEREAUCOURT CENTRE 07:20

Lu-Ma-Je-Ve EQUENNES-ERAMECOURT MOULIN DE TAUSSACQ 07:25

Lu-Ma-Je-Ve EQUENNES-ERAMECOURT ERAMECOURT 07:28

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE LAHAYE SAINT ROMAIN 07:31

Lu-Ma-Je-Ve GUIZANCOURT FROCOURT 07:38

Lu-Ma-Je-Ve GUIZANCOURT CENTRE 07:47

Lu-Ma-Je-Ve BERGICOURT CAFE FLEURI 07:52

Lu-Ma-Je-Ve FAMECHON CENTRE 07:57

Lu-Ma-Je-Ve FAMECHON PLACE DE LA GARE 08:01

Lu-Ma-Je-Ve BLANGY-SOUS-POIX CENTRE 08:06

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE ECOLES PRIMAIRES 08:20

-----------------------------------------------

Les dessertes directes de cet établissement : 

Ligne: 6-10-112 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 07:30

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:45

Lu-Ma-Je-Ve COURCELLES-SOUS-MOYENCO

URT

CENTRE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT-LES-POIX CENTRE 07:58

Lu-Ma-Je-Ve CROIXRAULT ECOLE ELEMENTAIRE 08:05

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Ligne: 6-10-113 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:45

Me COURCELLES-SOUS-MOYENCO

URT

CENTRE 07:52

Me MOYENCOURT-LES-POIX CENTRE 07:58

Me CROIXRAULT ECOLE ELEMENTAIRE 08:05

Me POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Horaires valables au mardi 30 aoÃ»t 2022 Page 3/4



Transports Scolaires - année 2022/2023

Ligne: 6-10-114 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:47

Lu-Ma-Je-Ve FRESNOY-AU-VAL PLACE DE LA VILLE 07:52

Lu-Ma-Je-Ve FRICAMPS ABRI BUS RD51 07:57

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:10

Ligne: 6-10-120 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Aller - Transporteur: CC2SO                                

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me FRESNOY-AU-VAL PLACE DE LA VILLE 07:50

Me QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 07:55

Me POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 08:15

Ligne: 6-10-208 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Retour - Transporteur: CC2SO                              

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 12:30

Me CROIXRAULT ECOLE ELEMENTAIRE 12:33

Me MOYENCOURT-LES-POIX CENTRE 12:38

Me MOYENCOURT-LES-POIX MENESVILLERS 12:45

Me COURCELLES-SOUS-MOYENCO

URT

CENTRE 12:53

Me QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 13:00

Ligne: 6-10-209 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Retour - Transporteur: CC2SO                              

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 12:30

Me QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 12:50

Me FRESNOY-AU-VAL PLACE DE LA VILLE 12:55

Ligne: 6-10-309 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Retour - Transporteur: CC2SO                              

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve CROIXRAULT ECOLE ELEMENTAIRE 17:20

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT-LES-POIX CENTRE 17:25

Lu-Ma-Je-Ve MOYENCOURT-LES-POIX MENESVILLERS 17:30

Lu-Ma-Je-Ve COURCELLES-SOUS-MOYENCO

URT

CENTRE 17:38

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 17:45

Ligne: 6-10-310 - Syndicat scolaire: CC2SO (POIX AIRAINES BEAUCAMPS)                    - Sens: Retour - Transporteur: CC2SO                              

 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve POIX-DE-PICARDIE COLLEGE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve QUEVAUVILLERS HALLE CENTRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve FRESNOY-AU-VAL PLACE DE LA VILLE 17:40

Horaires valables au mardi 30 aoÃ»t 2022 Page 4/4


	Entête
	COLLEGE DES FONTAINES (POIX-DE-PICARDIE)

